

Lietuva: Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai 744741 II ETAPO KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO, ŽEMAIČIŲ PL. 73, KAUNE, KAPITALINIO REMONTA IR TVARKYBOS DARBAI (seno CVP IS Nr. 744741)

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas

Oficialus pavadinimas: Biudžetinė įstaiga Kauno IX forto muziejus

Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija

Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Laisvalaikis, kultūra ir religija

2 Procedūra

2.1 Procedūra

Pavadinimas: 744741 II ETAPO KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO, ŽEMAIČIŲ PL. 73, KAUNE, KAPITALINIO
REMONTA IR TVARKYBOS DARBAI (seno CVP IS Nr. 744741)

Aprašymas: Perkami Pastato II etapo Darbai pagal finansavimo šaltinius yra skaidomi į II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbus ir II etapo II poetapio patalpų sutvarkymo ir įrengimo darbus. II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbai finansuojami Europos Sąjungos lėšomis iš Kauno IX forto muziejaus (toliau - Užsakovas) įgyvendinamo projekto „Kauno IX forto muziejaus pastato energetinio efektyvumo gerinimas, pastato unikalus Nr. 1901-9003-1038“. II etapo II poetapio patalpų sutvarkymo ir įrengimo darbus numatoma finansuoti iš projekto „Kultūros paveldo pastato aktualizavimas ir įveiklinimas, pritaikant kultūros veiklai“, kuriam finansavimas dar nėra patvirtintas. Pastato II etapo II poetapio patalpų sutvarkymo ir įrengimo darbai bus vykdomi tik Užsakovui gavus projekto „Kultūros paveldo pastato aktualizavimas ir įveiklinimas, pritaikant kultūros veiklai“ finansavimą. Atliekant perkamus II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbus turi būti sutvarkoma Pastato I etapo kapitalinio remonto ir tvarkybos darbų metu netvarkyta pastato dalis. II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbai apima Pastato išorinių atitvarų tvarkymo darbus (stogo šiltinimo darbus, visų išorinių sienų remonto (nuvalymas, plyšių, trūkių užtaisymas, impregnavimas) darbus, grindų šiltinimo darbus, langų, durų, vitrinų keitimą), inžinerinių sistemų modernizavimo darbus (elektrotechnikos darbai, elektroninių ryšių darbai, procesų valdymo ir automatizacijos darbai, gaisrinio aptikimo ir signalizavimo darbai, dalis vėdinimo, šildymo, oro kondicionavimo darbų, dalis vidaus vandentiekio ir nuotekų sistemų darbų, dalis lauko vandentiekio ir nuotekų sistemų darbų, dalis apsauginės signalizacijos darbų). II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbai taip pat apima stogo vitrinos ir vitražo remonto darbus (stogo vitrina ir vitražas ardosi, keičiasi vitrinos rėmas, montuojasi nauji stiklo paketai su 6 atsidarančiais stoglangiais, vitražas montuojamas naujuose rėmuose), stogo vitrinos nuotoliniu būdu valdomo uždengimo nuo saulės ir ultravioletinių spindulių įrengimas, visų esamų 7 vnt. plokščio stogo stoglangių pakeitimas naujais, 5 vnt. atsidarantys pagal gaisrinės saugos reikalavimus, cokolio hidroizoliacijos ir drenažo įrengimo darbus, stogo nišos („šulinio“) prie plokščio stogo sutvarkymo darbus, balkono apšvietimo įrengimą, įžeminimo darbus, PI-4 vėdinimo sistemos oro tiekimo/šalinimo įrenginio sumontavimo patalpoje Nr.40 darbus neardant stogo, K. Morkūno penkių plokštumų vitražo „Nenugalėtieji“ apšvietimo pertvarkymą, atstatymo darbus po išorinių atitvarų tvarkymo ir inžinerinių sistemų modernizavimo darbų. Pastate taip pat turi būti įrengta ir įdiegta kompiuterinė valdymo sistema BMS (building management systems) bei pastatų automatizavimo sistema BAS (building automation system), tam reikiama programinė ir techninė įranga, kuri leistų nuotoliniu būdu stebėti ir valdyti I etape jau įrengtą ir II etapo numatoma įrengti mechaninę ir elektros įrangą, tokią kaip šildymas, vėdinimas, kondicionavimas, elektros, apšvietimas, priešgaisrinės ir apsaugos sistemos. Kompiuterinė valdymo sistema BMS turi apjungti pastato inžinerinę įrangą, kad ši veiktų kaip vienas integruotas įrenginys, leisti centralizuoti valdymo operacijas, vizualizuoti valdymo duomenų per vartotojo sąsają bei leisti nuotoliniu būdu stebėti ir valdyti visą Pastato

inžinerinę įrangą. Šiuos darbus Rangovas pasitelkdamas savo profesionalumą ir patirtį privalo įsivertinti teikdamas pasiūlymą net jei jie nėra nurodyti ar nurodyti nepilna apimtimi pateikiamuose Pastato kapitalinio remonto ir tvarkybos darbų projektuose. Prieš vykdant Projekte ir šioje techninėje specifikacijoje nurodytus II etapo I poetapio statybos darbus visi techniniai sprendiniai turi būti suderinti su Užsakovu.

Procedūros identifikatorius: 53810413-2b87-4407-8a5b-855a2364de5a

Pirkimo būdas: Atviras

Procedūra pagreitinta: ne

Pagreitintos procedūros pagrindimas:

Pagrindiniai procedūros ypatumai:

2.1.1 Tikslas

Sutarties objektas: darbai

Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45453000 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta

Bet kur

2.1.3 Vertė

Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

2.1.4 Bendra informacija

Teisinis pagrindas:

Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos

Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

2.1.6 Pašalinimo pagrindai

Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus:

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT-0001

Pavadinimas: 744741 II ETAPO KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO, ŽEMAIČIŲ PL. 73, KAUNE, KAPITALINIO REMONTO IR TVARKYBOS DARBAI (seno CVP IS Nr. 744741)

Aprašymas: Perkami Pastato II etapo Darbai pagal finansavimo šaltinius yra skaidomi į II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbus ir II etapo II poetapio patalpų sutvarkymo ir įrengimo darbus. II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbai finansuojami Europos Sąjungos lėšomis iš Kauno IX forto muziejaus (toliau - Užsakovas) įgyvendinamo projekto „Kauno IX forto muziejaus pastato energetinio efektyvumo gerinimas, pastato unikalus Nr. 1901-9003-1038“. II etapo II poetapio patalpų sutvarkymo ir įrengimo darbus numatoma finansuoti iš projekto „Kultūros paveldo pastato aktualizavimas ir įveiklinimas, pritaikant kultūros veiklai“, kuriam finansavimas dar nėra patvirtintas. Pastato II etapo II poetapio patalpų sutvarkymo ir įrengimo darbai bus vykdomi tik Užsakovui gavus projekto „Kultūros paveldo pastato aktualizavimas ir įveiklinimas, pritaikant kultūros veiklai“ finansavimą. Atliekant perkamus II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbus turi būti sutvarkoma Pastato I etapo kapitalinio remonto ir tvarkybos darbų metu netvarkyta pastato dalis. II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbai apima Pastato išorinių atitvarų tvarkymo darbus (stogo šiltinimo darbus, visų išorinių sienų remonto (nuvalymas, plyšių, trūkių užtaisymas, impregnavimas) darbus, grindų šiltinimo darbus, langų, durų, vitrinų keitimą), inžinerinių sistemų modernizavimo darbus (elektrotechnikos darbai, elektroninių ryšių darbai, procesų valdymo ir automatizacijos darbai, gaisrinio aptikimo ir signalizavimo darbai, dalis vėdinimo,

šildymo, oro kondicionavimo darbų, dalis vidaus vandentiekio ir nuotekų sistemų darbų, dalis lauko vandentiekio ir nuotekų sistemų darbų, dalis apsauginės signalizacijos darbų). II etapo I poetapio Pastato energetinio efektyvumo gerinimo darbai taip pat apima stogo vitrinos ir vitražo remonto darbus (stogo vitrina ir vitražas ardosi, keičiasi vitrinos rėmas, montuojasi nauji stiklo paketai su 6 atsidaranciais stoglangiais, vitražas montuojamas naujuose rėmuose), stogo vitrinos nuotoliniu būdu valdomo uždengimo nuo saulės ir ultravioletinių spindulių įrengimas, visų esamų 7 vnt. plokščio stogo stoglangių pakeitimas naujais, 5 vnt. atsidarantys pagal gaisrinės saugos reikalavimus, cokolio hidroizoliacijos ir drenažo įrengimo darbus, stogo nišos („šulinio“) prie plokščio stogo sutvarkymo darbus, balkono apšvietimo įrengimą, įžeminimo darbus, PI-4 vėdinimo sistemos oro tiekimo/šalinimo įrenginio sumontavimo patalpoje Nr.40 darbus neardant stogo, K. Morkūno penkių plokštumų vitražo „Nenugalėtieji“ apšvietimo pertvarkymą, atstatymo darbus po išorinių atitvarų tvarkymo ir inžinerinių sistemų modernizavimo darbų. Pastate taip pat turi būti įrengta ir įdiegta kompiuterinė valdymo sistema BMS (building management systems) bei pastatų automatizavimo sistema BAS (building automation system), tam reikiama programinė ir techninė įranga, kuri leistų nuotoliniu būdu stebėti ir valdyti I etape jau įrengtą ir II etapo numatoma įrengti mechaninę ir elektros įrangą, tokią kaip šildymas, vėdinimas, kondicionavimas, elektros, apšvietimas, priešgaisrinės ir apsaugos sistemos. Kompiuterinė valdymo sistema BMS turi apjungti pastato inžinerinę įrangą, kad ši veiktų kaip vienas integruotas įrenginys, leisti centralizuoti valdymo operacijas, vizualizuoti valdymo duomenų per vartotojo sąsają bei leisti nuotoliniu būdu stebėti ir valdyti visą Pastato inžinerinę įrangą. Šiuos darbus Rangovas pasitelkdamas savo profesionalumą ir patirtį privalo įsivertinti teikdamas pasiūlymą net jei jie nėra nurodyti ar nurodyti nepilna apimtimi pateikiamuose Pastato kapitalinio remonto ir tvarkybos darbų projektuose. Prieš vykdant Projekte ir šioje techninėje specifikacijoje nurodytus II etapo I poetapio statybos darbus visi techniniai sprendiniai turi būti suderinti su Užsakovu.

Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas

Sutarties objektas: darbai

Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45453000 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta

Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)

Šalis: Lietuva

Papildoma informacija:

5.1.3 Numatomas galiojimas

Kitas galiojimas: Neribotas

5.1.5 Vertė

Numatoma vertė be PVM: 0 Euro

5.1.6 Bendra informacija

Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.

Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų

Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Aplinkos ir klimato politikos programa (LIFE) (2021/2027)

Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas

Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita

5.1.9 Atrankos kriterijai

Kriterijus:

Rūšis: Kita

5.1.11 Pirkimo dokumentai

Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba

Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba

Pirkimo dokumentų adresas: <https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=182249>

5.1.12 Pirkimo sąlygos

Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos

Pateikimo adresas: <https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=182249>

Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba

Elektroninis katalogas: Draudžiamos

Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos

Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/12/2024 09:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:

Atidarymo data: 10/12/2024 09:30 +02:00

Vieta: <https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=182249>

Sutarties sąlygos:

Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Dar nežinoma

Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos

Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne

Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai

Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra

Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra

Peržiūros organizacija: Vilniaus apygardos teismas

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Biudžetinė įstaiga Kauno IX forto muziejus

Organizacija, priimanči dalyvavimo prašymus: Biudžetinė įstaiga Kauno IX forto muziejus

Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Biudžetinė įstaiga Kauno IX forto muziejus

TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

8.1 ORG-0001

Oficialus pavadinimas: Biudžetinė įstaiga Kauno IX forto muziejus

Registracijos numeris: 190756991

Pašto adresas: Žemaičių pl. 73

Miestas: Kaunas

Pašto kodas: 47435

Šalis: Lietuva

E. paštas: pirkimai@9fortomuziejus.lt

Telefono numeris: +37061593531

Pirkėjo profilis: <https://www.9fortomuziejus.lt/>

Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų

Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus

Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG-0002

Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas

Registracijos numeris: 193312970

Pašto adresas: Gedimino pr. 40

Miestas: Vilnius

Šalis: Lietuva

E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt

Telefono numeris: +370 70668369

Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG-0003

Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.

Registracijos numeris: 002024901000

Padalinys: European Dynamics S.A.

Miestas: Athens

Šalis: Graikija

E. paštas: eproc-esender@eurodyn.com

Telefono numeris: +30 2108094500

Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

11 Skelbimo informacija

11.1 Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: e336ee1e-16cc-4a76-ba01-720e91b58538 - 01

Formos tipas: Konkursas

Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

Skelbimo išsiuntimo data: 03/12/2024 17:11 +02:00

Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba

11.2 Paskelbimo informacija